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CONTRAST COOL T-PAITA

€

S 48
M 51,5
L 55
XL 58,5
XXL 62
Tol +/- 2

alv 0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

« Materiaali: 100 % polyesteria
« Paino: 140 g/m?

« Raglanhihoissa kontrastivari edessa ja
takana

Koot: S - XXL

Suositushinta:

70
72,5
75
77,5
80

2

» Neoteric™-kangas siirtdd kosteuden iholta
kankaaseen, josta se haihtuu nopeasti

- UPF 30+ UV suoja
- lIrrotettava TearAway -tuotelappu

Koko Leveys cm* Pituus cm**

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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